
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №9» г. Енисейска Красноярского края

наименование работодателя

ПРИКАЗ
Номер Дата

01-04-151 03.09.2024
Об утверждении Графика
оценочных процедур в МАОУ СШ № 9 г. Енисейска 
на 1 полугодие 2024-2025 учебного года

В соответствии с письмом Министерства Просвещения России № СК-228/03 от 06 
августа 2021 года, письмом Рособрнадзора № 01-169/08-01 от 06 августа 2021 года 
«Рекомендации для системы общего образования по основным подходам к формированию 
графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях» в целях 
получения объективной информации о результатах качества обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить График оценочных процедур в МАОУ СШ № 9 г. Енисейска на 1 
полугодие 2024-2025 учебного года, согласно Приложению 1.
2. Лариной О.Ю., зам. директора по УВР, разместить График оценочных процедур на 
сайте МАОУ СШ № 9 г. Енисейска на главной странице подраздела «Образование» 
раздела «Сведения об образовательной организации» в виде электронного документа.
3. Учителям-предметникам руководствоваться Графиком оценочных процедур при 
планировании урочной деятельности.
4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель организации Директор школы
должность личная подпись

Т.А. Нестерова 
расшифровка подписи



За 2в 26 2а

Р5

Классы

ио

сентябрь
СП

СП

CD

О W

входная к/p по 
мятрм

входная к/р по
МЯТРМ ь->•

NJ W

СО J—»

Входная к.р. 
Мятрм

СП !->

входная К/р 
англ.яз >0

диктант 00 1-'

со i->

входная к/p по
ОУСЯЛ

входная к/p по 
nvr яя

входная к/р по
ПУГ. Я Я О NJ

СО NJ

N1

СП N)

СП NJ

NJ

О со

1—1

NJ

октябрь

СО

-О

00

со

О

1—1 1-^

■£> |-»

СП |->

кр/р СГ> 1-»

'-о

диктант к/p ПО
МЯТРМЯТИКР

к/р по
МЯТРМЯТИКР

00 >->

Н* NJ

К/p англ.яз NJ NJ

К/p по рус.языку К/p по рус.языку К/р по рус.языку си М

NJ

к/р англ.яз NJ 
СП

NJ 
сп

я 
е
Sя
о

=

ф

ф 
X 
я 
Е 
и

S 
as

Я 
ф н я
ф

О

■U
I 
ю 
о 
К) 
СА

X

11рилож
ение 

1 к приказу 
от 03.09.2024 №

01-04-151



LZ1
Р

4^
Р DO

й s я а н x д p s ti

Диктант рус яз

КР по рус.яз.

Входная к.р. 
Мятрм

Диктант Входная к.р.
Русский К/р матем.

входная К/p англ.яз входная к/р
янгл.яз

входная к/р 
ямгл яз Дикант

К/р математика вход на к/р 
янгл яз

Диктант

К/р
входная к/р 

англ яз
к/p математ. к/р математ. входная к/р

янгл яз

К/p англ.яз К/p англ.яз

К/р матем.

к/р

К/р математика

К.Р. Матем

к.р.по ист

к.р.по ист

к/p матем. к/р матем. Диктант К/р англ.яз
К/p англ.яз К/р англ.яз Диктпнт К/р англ.яз Диктант

К/р англ.яз

К/р англ.яз



чО 
рэ

оо оо 
р Р 04 04 

Р

Н X

диагн чтения
лит

диагн чтения 
лит

к.р.по рус.яз

к.р.по рус.яз к.р.по рус.яз Диктант рус яз Диктант рус яз

контр раб рус

контр рус

к.тест.история к.тест.история к.тест.история

к.тест история.

к/тест,обществ. к/тест, история

к.тест.история к.тест
лбп|ргтят

к.тест 
nfSlHPCTRO^

к.тест
ofilllPCTRnR

к.тест. Обществ. к.тест. Обществ.

к/p ЛИТ к/р ЛИТ

кр геометри

к.тест. Обществ. к.тест история к.тест история

к.тест.история к.тест.история к.тест.история кр математика к/p математика

к.тест история

к.тест общество

к.тест. История к.тест общест. к/p рус яз к/p рус яз

к.излож.по 
nvc-яя



1 О
у рэ

10а

чО

кр геометрия КР по рус яз.

контр рус

контр рус

кр алгебра к.тест.общество

к.тест.общество

к.тест.общесво к.тест.общесво к.тест.история к.тест.история

к.тест.общество

к.тест.история

к.тест.история к.тест.история к.тест.история

кр геометрия

кр алгебра

кр физика

к.тест. Обществ.

к.тест.общество

к.тест.история к.тест.история

к.тест. История

к.тест.общество к.тест.общество к.тест.общество к.тест.общество

кр алгебра



ст

UJ
Р

Ю
W

ю м Кла 
ссы

Ц-1

СП

оо

NJ I-»

(JJ l->

-N l->

СП h-k

00 b*

CD l-i

литература к/р О NJ

M NJ

NJ NJ

(Л NJ

CT. NJ

диктант -J NJ

Диктант 00 NJ

ID NJ

К/Р по матем К/Р по матем К/Р по матем NJ

диктнт UJ

4*

СП

CH

CD

О

К/р анг.яз 1-»

К/р математика К/р математика Пров, лит.чт Пров, лит.чт Пров, лит.чт NJ I—1

(JJ l->

Диктант рус.яз Диктант рус.яз Диктант рус.яз Н» 
CD

Диктант рус яз 
списывание -J

К/Р по матем К/Р по матем К/Р по матем M
00

матем контр, 
раб CD

NJ 
О

NJ 
(JJ

к/р англ.яз NJ
4»

NJ 
СЛ

NJ 
CD

Диктант рус.яз Диктант рус.яз Диктант рус.яз NJ 
"J

NJ
00

I

Граф
ик оценочны

х процедур на 2 четверть 2024-2025 уч.г.



-J 
p

О 
р

CZ1 CZ1 
рэ о р W

P я

Пров раб рус яз Диктант с гр.зад

кр гео кр гео

к/p матем. к/p матем. К.Р. Чтение

Диктант

КДР-6 по ЧГ КДР-6 по ЧГ к/р
к/p рус яз к/p рус яз

к.тест.история к,тест история К/p англ.яз К/p англ.яз К/p математика

к.тест.история

КР по рус яз Диктант

к/p рус яз

Диктант

к/p матем. к/p матем.

к.р.по ист

к.р.по ист К/p англ.яз

К/p англ.яз

кр математика кр математика

к/p рус яз к/p рус яз Диктант с
гп чял

к.тест.история КР по рус яз

к/p лит к/p лит к/р рус Диктант к.р.матем

к/р

к.тест, общество К/p математика

к.тест.общество к.тест.общество Диктант

к.тест.история к/p матем. к/p матем.

к..тест. История

кр вероятность

к\р лит КР по литер. К/p англ.яз

к/p рус яз к/p рус яз к.р.по ист К/p англ.яз

к.р.по ист



чО 
о>

чО 
Р

оо оо 
р

Р "О о *1 Й Р “О Я Р о т

кр гео кг гео

кр геометрия

кр алгебра

кр физика кр физика

к.тест.история

к.тест.общество к.тест.общество

к.р.по рус.яз

конр рус контр рус к.тест.история к.тест.история

к.р.по рус.яз

к.тест.история к.тест.история кр вероятность

кр геометрия

кр алгебра

кр геометрия

кр алгебра к.тест.история

к.тест.история к.тест.история

к.тест.общество к.тест.общество

к.тест.общество

к.тест.общество к.тест.общество

к.р. по рус.яз



12у << рэ

10у

10а

кр алгебра

кр геометрия кр физика

КР по рус яз.

к.тест.общество

к.тест.история

кр физикав к.тест.общество

к.тест.история к.тест.история к.тест.история

ИС и ис и контр рус

контр лит

к.тест.общество

кр алгебра

КР по литер.

к.тест.общество к.тест.общество к.тест.общество

кр ВиС к.тест.общество

кр геометрия

к.тест.история

к.тест.история

кр алгебра


